
Nový Head&Shoulders Supreme splňuje náročné požadavky žen
Pondělí, 05 Březen 2018 21:48 - Aktualizováno Neděle, 11 Březen 2018 21:54

    

Kolekce Head&Shoulders Supreme byla navržená pro řešení jedinečných potřeb žen.
Vyzkoušejte tuto oslnivou řadu šamponů a balzámů pro intenzivní hydrataci vlasů a
dlouhodobou ochranu proti lupům.

      

  

    

Složení Head&Shoulders Supreme je šetrné k dlouhým vlasům, obsahuje hydratační látky a
arganový olej. Vyživuje vlasy do hloubky, od kořínků až ke konečkům.

  

 1 / 2



Nový Head&Shoulders Supreme splňuje náročné požadavky žen
Pondělí, 05 Březen 2018 21:48 - Aktualizováno Neděle, 11 Březen 2018 21:54

Head&Shoulders Supreme je k dostání ve třech variantách: Moisture pro hebké vlasy již od
prvního použití, Smooth pro dokonalé vlasy po celý den a Damage Repair pro boj proti
poškození vlasů již od prvního použití.

  Nepřekonatelná ochrana proti lupům
stvořená pro muže
  

Objevte vylepšené složení šamponu proti lupům Head&Shoulders Men Ultra s trojím účinkem –
chrání pokožku hlavy a zanechává vlasy až 100% bez lupů, odstraňuje nečistoty a mastnotu,
zanechává pocit čistoty.

  

Šetrné složení s vyváženým pH je vhodné na každodenní použití, pro všechny typy vlasů.

  

V obchodech naleznete Head&Shoulders Men Ultra v šesti variantách: Total Care, Old Spice,
Instant Scalp Relief, Anti Hair Fall, Deep Cleansing a Max Oil Control.

  

Pro fanoušky fotbalu je připravena také edice věnovaná mistrovství světa.

  

 2 / 2


